
 

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

  DEMONSTRATIVO DA RECEITA ARRECADADA

FONTE 
DE 

RECURSOS: 
RECURSOS 

ORDINARIOS 
DO 

TESOURO
FONTE 

DE 
RECURSO 

DO 
FADEP

UNIDADE 
GESTORA: 

DPE
FADEP

ANO: 
2026
2025
2024
2023
2022

    

MÊS ORÇAMENTO RECEITAS

Janeiro 22.953.057,41 22.843.892,15

Fevereiro 23.146.250,00 29.928.381,98

Marco 23.146.220,92 28.274.984,40

Abril 23.146.250,00 28.579.194,00

Maio 23.146.250,00 28.422.597,29

Junho 23.146.250,00 34.197.215,64

Julho 23.146.250,00 24.831.960,71

Agosto 23.146.220,92 25.297.016,60

Setembro 23.146.250,00 35.899.438,27

Outubro 23.146.250,00 31.287.970,35

Novembro 23.146.250,00 33.399.064,48

Dezembro 19.300.416,66 50.079.425,19

TOTAL 273.715.915,91 373.041.141,06

VALORES EM R$1,00    INFORMAÇÕES A PARTIR DE 01/07/2009


